Địa chỉ: Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
Điện thoại: (02513) 822501 – Fax: (02513) 823854 - 824934

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GM-UBND Đồng Nai, ngày         tháng  8 năm 2025

GIẤY MỜI
V/v tiếp công dân: Nguyễn Văn Lợi, Phạm Thị Thoa.

Thực hiện Chương trình tiếp công dân tháng 8/2025 của Chủ tịch UBND

tỉnh, UBND tỉnh kính mời đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành, địa phương
tham dự tiếp công dân: Nguyễn Văn Lợi, địa chỉ: ấp 2, xã Nha Bích, tỉnh Đồng
Nai và Phạm Thị Thoa, địa chỉ: thôn 8, xã Bom Bo, tỉnh Đồng Nai.

1. Thành phần:
- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;
- Lãnh đạo các cơ quan: UBKT Tỉnh ủy, Ban Nội chính Tỉnh ủy, Văn

phòng Tỉnh ủy, Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, Ban Pháp chế HĐND
tỉnh;

- Lãnh đạo: Sở Xây dựng, Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Tài chính,
Sở Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Ban Tiếp công dân tỉnh;

- Lãnh đạo UBND xã Thọ Sơn
2. Nội dung: Ông Nguyễn Văn Lợi và bà Phạm Thị Thoa khiếu nại Quyết

định số 2604/QĐ-UBND ngày 09/9/2011 của UBND huyện Bù Đăng về việc
cưỡng chế thi hành quyết định áp dụng các biện pháp khắc phục hậu quả do vi
phạm hành chính gây ra trong lĩnh vực quản lý rừng, bảo vệ rừng và quản lý lâm
sản tại các tiểu khu 174, 175, 176, 177 - Ban QLRPH Bù Đăng nhưng không bồi
thường, hỗ trợ cây trồng.

3. Thời gian và địa điểm: 14 giờ 00 phút ngày 21/8/2025 (thứ Năm) tại
Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Đồng Nai - Số 17, Đường Võ Thị Sáu, phường Trấn
Biên, tỉnh Đồng Nai (số điện thoại: 02513.842597).

Tài liệu gửi kèm: Báo cáo số 17/BC-TCT ngày 24/7/2025 của Tổ công tác
(thành lập theo Quyết định số 429/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của Chủ tịch
UBND tỉnh) và Báo cáo số 234/BC-UBND ngày 28/6/2025 của UBND tỉnh.

Đề nghị:
- UBND xã Thọ Sơn rà soát báo cáo quá trình thu hồi đất, việc giải quyết

khiếu nại của ông Nguyễn Văn Lợi và bà Phạm Thị Thoa.
- Thanh tra tỉnh báo cáo kết quả rà soát, thực hiện theo kế hoạch của Thanh

tra Chính phủ đối với vụ việc của ông Nguyễn Văn Lợi và bà Phạm Thị Thoa.

215 19

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

- Các cơ quan, đơn vị tham dự họp nghiên cứu kỹ tài liệu liên quan, có ý
kiến phát biểu khi Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu.

- Các cơ quan, đơn vị cử cán bộ, công chức tham gia dự họp như giấy mời.
(Đề nghị có mặt sớm hơn 15 phút trước khi buổi TCD diễn ra; không cử chuyên
viên hoặc lãnh đạo cấp phòng dự thay)./.

Nơi nhận:
- Như thành phần dự họp;
- Chủ tịch UBND tỉnh (kính mời chủ trì);
- Các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh (chỉ đạo đảm bảo an ninh trật
tự và PCCC);
- Chánh, các PCVP UBND tỉnh;
- Phòng KTN (tham dự);
- Báo và phát thanh, truyền hình Đồng Nai;
- Lưu: VT, KTN, TCD.
NPH.GM.2025

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sâm

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm